DECRETO Nº. 079/2010.
                                         DATA: 16/11/2010.

                                         SÚMULA: DESIGNA COMISSÃO DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Senhor ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE, Prefeito
Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

 Art. 1º - Ficam designados os servidores Miguel Gilmar de Almeida
Siqueira, Maria Conceição Fabrim e Sônia Martinis, para comporem a Comissão
do Concurso Público Municipal de Marcelândia, para preenchimento dos cargos
efetivos da Prefeitura Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, o qual
será realizado em 2010 (Em uma única etapa).

                      Art. 2º - A referida Comissão terá a responsabilidade de observar e
cumprir as determinações do Regulamento do Concurso Público estabelecidas no
Decreto Municipal, Lei Orgânica Municipal e os respectivos Editais de Concurso.

  Art. 3º - A Comissão terá a seguinte composição:

PRESIDENTE: Miguel Gilmar de Almeida Siqueira
MEMBRO:  Maria Conceição Fabrim
MEMBRO:  Sônia Martinis

                      Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 16 de Novembro de 2010.

ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE
Prefeito Municipal